serentihus iihui esse inteiligfndiim de lempore quo lis super lioc iiiler vos et prefalam

Canonicam exlitil conleslala. Ouaie liiimililrr suppiicaslis, ul allercalionem huiusmodi

per interpetralionem capiluli supradicli decidere dignaremur. Nos igilur, considerata

eadem senlenlia diligenter, quod in prefalo capilulo dicilur de tempore mole IHis, in-

terprelamur esse referendum ad tempus quo Iilis conte'^tatio facla fuit. Nulli ergo

et e. (*). Datum Ferenlini xii kal. octobris, anno secundo.

480.

Onorio 111 scrive al Proposto perché non impedisca alt Abbate di s. Fiora di rico-

struire il mulino di Ponte C'aliano, giusta la sentenza di papa Innocenzo IH.

Ferentino • 22 settembre 1217. [Ardi. Capit. d'Ar.: Carle di s. Fiora u Lucilla, n. 664].

inm. 90X200.

Hoiiorius episcopus servus servorum Dei dileclis filiis (lUirlosonno) preposilo et

Capilulo Aretinis salutem et aposlolicam benediolionem. Cum allercalionem inler vos

et monaslerium sancte Flore subortam, super eo quod in sentenlia felicis memorie

Iniiocenlii pape predecessoris nostri, super quodam molendino et rebus aliis Inter vos

et iamdiclum monaslerium promulgala ronlinetur, ul ipsum molendinum reducatur in

stalu in quo fuil lempore mole Iilis, quod vohis inlelligenlibus de tempore quo lapii-

lus in denuntialionem novi operis iactus fuil, pars eiusdem monasteri! de tempore quo

facta fuil litis contestatio debere inlelligi asserebat, per saiiam interpretationem duxerimus

decidendam, sicut in eiusdem interprelationis litleris continelur; presenlium vobis au-

ctorilate mandamus, qualinus impedire per vos aut per alios nullalenus presumatis,

quominus monachi dicti loci iuxla interpretationem eandem ipsum reedificent molen-

dinum. Dalum Perentini x kl. octobris, pontifìcalus nostri anno secundo.

'Sn.; Ego Gìiilieìnms imperiali mictor-itate nat. ìins lilleras exemplavi, nichil addendo vel mi-

nuendo quod litlere siiil villose, et meum signum adpnsui, anno Domini M". ce. xvu, indictione

V, VII id. octubris,,.

(•) Segue: "iisriiie vestre inlerpretationis infringere vel eis et o. ìisqne contraire. Siquis autem et e.

usque incursurum,,.

(I) Dopo quest'ordine di Onorio e il definitivo giudicato di Genoen.se canonico e Guido Spinelli (L'i ago-

sto 1218) non più si risollevò la questione tra i due enti ecclesiastici, questione che aveva fatto cadere in

debito l'Abbazia, la cui floridezza era già scossa da un pezzo. Il 3 di agosto 1216 l'abbate Bruno, col con-

senso dei suoi frati promette. "Bonsignori quondam Rodulfi fiorentino, recipienti prò se et procuratorio no-